
    رمز مقاومت و صبر زنان فسلطینی تمسک به قرآن است

  

استاد دانشگاه و پژوهشگر دانشکده علوم انسانی و اجتماعی تونس اظهار کرد: رمز مقاومت و صبر زنان

فسلطینی تمسک به قرآن و معرفت نسبت به آن است؛ باید بدانیم که این تمسک گمراهی ندارد به خصوص اگر

جنگ، میان حق و باطل باشد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، دکتر سنده کوندی استاد دانشگاه و پژوهشگر

دانشکده علوم انسانی و اجتماعی تونس در چهاردهمین وبینار طوفان الاقصی که به همت معاونت امور

ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار کرد: به گفته مقام معظم رهبری زن با

استفاده از قدرت ایمان خود، میتواند دوشادوش مردان نقش اثر گذاری را در تحولات تاریخی و بین

المللی ایفا کند.

وی در همین خصوص گفت: زنان همواره در طول تاریخ نقش مهم و فعالی دارند چراکه نیمی از جامعه را

تشکیل میدهند. همچنین آنان میتوانند در جنگ، صلح، ظلم و یا عدل از همسران، دختران، مادران و

خواهران خود حمایت کنند.



کوندی در ادامه به نقش زنان مقاوم به خصوص در جنگ غزه اشاره کرد و گفت: این زنان به مدت سه ماه

است که در شرایط سختی که با آن روبرو هستند صبر و ایستادگی کردهاند و امروز مقاومت مثال زدنی

آنان، غرب را به وحشت انداخته است.

استاد دانشگاه و پژوهشگر دانشکده علوم انسانی و اجتماعی تونس خاطر نشان کرد: رمز مقاومت و صبر

زنان فسلطینی تمسک به قرآن و معرفت نسبت به آن است؛ باید بدانیم که این تمسک گمراهی ندارد به

خصوص اگر جنگ، میان حق و باطل باشد.

سنده کوندی با بیان اینکه امروز نقش زن مسلمان در مقابله با استکبار و اشغالگری رژیم صهیونیستی

را به وضوح در لبنان، فلسطین و ...مشاهده میکنیم، گفت: زنانی مجاهدی که راه اهل بیت(ع) و ولایت

فقیه را در پیش گرفتهاند و فرزندان خود را در راه وطن و دین تقدیم کردهاند.

استاد دانشگاه و پژوهشگر دانشکده علوم انسانی و اجتماعی تونس تصریح کرد: امروز نقش زن مقاوم در

اسلام علیه ظلم و طغیان بسیار مهم است چراکه این نقش نیاز به صبر عظیم و ایمان صادق و بالابودن

روحیه دارد.

وی تاکید کرد: زن امروز همانند یک شبکه رسانهای برای نشر مظلومیت فعالیت میکند و نسلی را

تربیت میکند که حب وطن و التزام به مکارم اخلاق را در او پرورش میدهد.

 

استاد دانشگاه و پژوهشگر دانشکده علوم انسانی و اجتماعی تونس تصریح کرد: تاریخ مقاومت همواره

نمونه های برجسته ای از زنان الگو را ثبت کرده است  که در این راه هرچه توانسته اند، فداکاری

کرده و فرزندان خود را برای مسیر جهاد تشویق و از مقاومت حمایتهای مالی و معنوی کردهاند.از

جمله "خدیجه حرز" مادر شهید و یکی از اسرای آزاد شده که به مجاهدین در انجام مأموریتشان کمک

میکرد و صدها زن و همسر دیگر و زنانی که قهرمانیهای آنان کمتر از مردان مجاهد در برابر رژیم

صهیونیستی ظالم  نیست.

وی گفت: نقش زنان فلسطینی در مقاومت و فداکاریهای آن را از همان زمان آغاز اشغال سرزمینهای

فلسطین از سوی اسرائیل تا کنون شاهد بودهایم و تأثیر این نقش بر هیچ کس پوشیده نیست.



استاد دانشگاه و پژوهشگر دانشکده علوم انسانی و اجتماعی تونس خاطر نشان کرد: آنها علیرغم سختی

شرایط و محاصرهای که با آن مواجه هستند؛ در کنار فرزندان و پدران و همسران خود مقاومت میکنند و

به شهادت میرسند، از زمان طوفانالاقصی زن فلسطینی نقش مهمی در مبارزات مقاومت علیه رژیم

صهیونیستی ایفا کرده  و نیروهای مقاومت فلسطینی به خوبی به اهمیت حضور زن در صفوف خود پی برده

است.

 

وی در پایان گفت: پس تبلیغات ضد زن غرب نمیتواند از ارزش زن اسلامی و فلسطینی و نقش آن در

مقاومت  و اشغالگری بکاهد. چراکه نمونه آن را در بین زنان ایرانی در انقلاب اسلامی و دفاع مقدس و

در بین زنان مقاوم عراقی، سوری، لبنانی، یمنی و ...نیز شاهد بودیم.
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